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عريضه

حنان عادل محمد احمد عبد الهادى

حنان شعبان محمد معوض

حكمت عبد العال احمد عبد العال

حسناء خالد محمد احمد ابو حسين

حسن منصور عبدالسلام محمد الهواري

حسام نصر عبد اللطيف راغب النجار

حسام محسن عبدالحميد عوض قناوى

حسام حازم مصطفي متولي رجب

21 من 8صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

2016/12/15 

تاريخ الطباعة



المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258
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260
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262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

روان ناصر محمد أحمد نصر279

روان رمضان عبد العزيز محمد فضل الله

روان رضا شحاته الخولي

روان اسامه محمد حموده

رهف حسن فاروق حسن

رنا عبد الرحمن محمد مجاهد

رنا حنفى سعد حنفى زويل

رنا جمال عبدالمنعم خفاجى

رفيده سعيد  صبحى حسن الربيعى

رغده عبد العال عبد العال احمد شحاته

رضوي عادل الدسوقي حوام

رضوه محمود ابراهيم سالم احمد

رضا عبده عبده زمزم

رشا محمد محمد ابو قرع

رحمه محمد رزق بركات محمد

رحمه احمد احمد بحبح

رحاب محمد احمد النحاس

رجاء مدحت محمود محمد الزهار

رجاء جمال عبدالمقصود عوض

رجاء احمد محمد عبد العزيز على

رانيا ياسر عبدالمنعم عبدالحليم

رانيا محمد سليمان جلبط

رانيا عصام الدين سعيد حشكيل

رانيا عادل احمد محمد

رانيا حسن حسن ابراهيم

دينا هشام سيد محمد سيد

دينا هاني شاكر ابراهيم راشد

دينا محمد على سيد احمد صالح

دينا عماد محمد سيد احمد عثمان

دينا علاء السيد العليمى

دينا سيد احمد عبدالنبى ناصر

21 من 9صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

سراء حسن عبد العزيز احمد على310

سالى محمد مصطفى الغريب

ساره نصر احمد عبد الرحيم

ساره منير عبد الحميد عبدالسلام علام

ساره علاء عبدالفتاح الخولى

ساره عدلي حسين عيد عمر

ساره عبد اللطيف عبد الرحيم دراز

ساره عبد الحليم محمد على عيسى

ساره سامى محمد عفيفى خليفه

ساره سامى محمد العزب

ساره حسن راغب الباز غنيم

ساره احمد محمود جاد

سارة محمد قطب شعبان محمد

سارة جمال محمد عبد الرحمن

زينب صبرى عبدالوارث الجميزى

زينب أحمد محمد لطفى عبد المعبود

ريهام يسرى ابراهيم عبد العليم زعير

ريهام محمد محمود الرفاعى احمد

ريهام محمد على زاهر

ريهام رضا احمد صقر شحاته

ريهام ثروت الشبراوى على حسنين

ريهام ابراهيم بسطاوى على حسن

ريم حسين سيد احمد النجار

ريم ابراهيم حسن عبدالله

ريحان احمد كمال احمد خليفه

رويدا عاصم عبد العليم احمد الغريبى

رويدا رمضان سعد اسماعيل خميس

روناء امين محمد ناصف امين

روضه يحيى محمد عبله

روز محمد عبد الرحيم السيد محمد

روان ياسر اسماعيل عبد الحميد عطيه

21 من 10صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

طيف ايمن محمد محمود  برغش341

طه عبدالمنعم عبدالعزيز الشيخ

طه عبد الحليم طه عطيه العايدي

طه عبد الجليل حسن عبد الجليل

طارق خالد سعد عبدربه حقاق

طارق ايمن حامد احمد الوصيف

ضحى محمد محمد شلاطه

صبرين نصر عبدالفتاح نصر

شيماء محمد فتحى السيد بكر

شيماء مجدى رزق عقرب

شيماء عبد السلام ابو مسلم ابراهيم داود

شيماء سعد محمد ابو سنه

شيماء حمزه محمد محمد حمزة

شيماء حسن ابراهيم احمد حسن مصطفى

شيرين ممدوح محمد سالم سراج

شرين حمدى عبدالله على شهاوى

شريف محمد السعيد سيد احمد خفاجى

شروق محمد هلال محمدهلال

شروق محمد شوقى احمد ابراهيم عبد 

الفتاح

شروق عبد الله عطيه طه

شروق صابر مصطفي السيد

شذى فيصل طلعت ابوالفتوح كسر

سيف احمد محمد السيد حسن جاد الله

سهر زكريا محمود ابراهيم الشرنوبى

سندس فتحى فوزى محمد على

سندس امجد محمد عبدالعليم غانم

سميه عادل عبد العظيم عبد الوهاب

سمر اسماعيل عبد السلام محمد هيبة

سماح احمد احمد حامد المندوه

سلمي يوسف شعبان منصور

سعاد حسنى عبد العاطى سعد

21 من 11صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372
عبده  عبد الحليم عبد اللطيف محمد 

العليمى

عبدالمعطى مصطفى عبدالمعطى جمعه

عبدالله نبيل عبدالحكيم عبدالناصر

عبدالله زكى ابو طرية حمام

عبدالله احمد الواصيف احمد سالم

عبدالفتاح محمد عبدالفتاح جاد

عبدالرحمن مجدى محمود عبد الرحمن 

فراج

عبدالرحمن شكرى حسن عبده ابوزيد

عبدالرحمن رضا ابراهيم الدسوقى محمود

عبدالرحمن خالد فتحى بدر

عبدالرحمن جمال عبدالحميد غانم

عبدالرحمن ايمن عبدالسميع جعفر

عبد الوهاب طارق عبد الغفار محمد بدير

عبد المنعم صابر عبد المنعم المزين

عبد الله عمرو محمد الحسين المغاورى 

الشربيني

عبد الله عماد علي عبد السلام

عبد الله عبد العظيم محمود عبد اللاه

عبد الله عادل حسن حسن الملاحه

عبد الله الغالى ابراهيم محمد الجندى

عبد الله السعيد حسن احمد قشطه

عبد الله احمد محمد ضحوه

عبد الرحمن مدحت عبد الرحيم عبد الله 

السقا

عبد الرحمن محسن محمد محمد رمضان

عبد الرحمن علي علي السيد البرهيمي

عبد الرحمن حجاج صابر حشيش

عبد الرحمن ثائر السعيد الششتاوى 

عصفور

عبد الرحمن  محمد عبد المحسن محمد 

علي

عبد الرحمن  قدرى محمد على حسين 

جامع

عبد الحليم عماد عبد الحليم القفاش

عاصم ابراهيم السيد عرف

عائشه عبد الباسط سعد محمد عبد الجواد

21 من 12صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

373

374

375

376

377
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380

381

382
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385
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387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

فاطمة محمد عبد السلام خليل احمد403

فاطمة سعيد عبد الرازق الصعيدي

غاده اسامه الفاتح ابراهيم شحاته

غادة احمد توفيق الخولى

عمرو موسى صالح موسى العزب

عمرو اشرف عبدالغنى شحاته

عمر محمد رفعت عبد الهادى

عمر محمد المرسى احمد علم الدين

عمر محمد ابراهيم محمد الإمام غالى

عمر عطا برهام ابراهيم معوض

عمر عبد اللطيف محمد زيدان محمد

عمر عادل طه مصطفي قاقا

عمر رمضان عبد السميع رمضان سلامه

عمر ربيع يوسف البيسى

عمر حمدى محفوظ ابراهيم حشاد

عمر احمد محمد حمادة

عمر احمد عبدالرحمن المرابع

عمار ياسر عبد الكريم دخيل

عمار هشام محمد حافظ الصايغ

عمار محمد محمد الصعيدي

على محمد عباس عبدالقادر عباس 

الناقورى

علي عبدالمنعم عبد العليم عبد المنعم 

البراشي

على سالم على سالم احمد

علا مصطفى عبدالسلام يوسف الفخرانى

علا كارم السعيد عبد القادر السعداوى

علا عبد الحميد احمد محمد جوهر

عطيات احمد محمد حافظ عبد النبى

عز الدين مجدي محمد عزب عبد ربه

عتمان محمد عبد الرازق عبد الرازق

عبير محمد بدير النوسانى

عبير عادل محمد احمد خليفه

21 من 13صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

404

405

406
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416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

محمد حمدى احمد عبد المنعم434

محمد جمال ابراهيم ابو المجد بحبح

محمد بكر محمد بكر

محمد ايمن عبد السلام  شهاب

محمد اسامه مصطفي يوسف خليف

محمد احمد مبروك عبد المجيد غنيم

محمد احمد فتوح عمرو

محمد احمد صالح ابراهيم صالح

محمد احمد صابر اللافى شرعان

محمد احمد الشحات محمد على ابو الليف

محمد ابراهيم محمد شرف الدين

مايكل نبيل كمال يوسف سليمان مسعود

مايا خالد محمد جلال مصباح

مارينا ماجد حنا ميخائيل حنا

مارتينا سمير وديع لبيب

مادونا الفنص بطرس ابراهيم مونس

ماجد علاء فاروق احمد البهنسى

ماجد احمد فرحات فرج شبكه

مؤمن محمد سيد احمد اسماعيل سالم

ليلي سامي محمد عيسي

لجين علي محمد علي كشك

لبنى عبد العزيز احمد صالح احمد

لبنى ابراهيم عبد العزيز ابراهيم

كمال تمام كمال تمام

كرم محمد كرم العبد

فنسن اميل حليم ايوب

فاطمه محمد مصطفى محمد شحاته

فاطمه جمال السعيد عبد الباسط

فاطمه السعيد حسن الحلفاوي

فاطمه الزهراء حماده نعمان عبد الحميد 

قريعة

فاطمه اسامه عاشور ابو رزه

21 من 14صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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المجموع تحريري شفوي معملي اعمال السنة اسم الطالب

انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 

كلية العلاج الطبيعي:- الشعبة/ القسم 

(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر

435
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438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

محمود حسن محمد حسن ابو خلاية465

محمد نبيل رمضان محمد حامد

محمد نبوى عبدالعظيم سالم

محمد ناجح محمد عبدالله

محمد ممدوح محمد عبد الرؤف الدقميري

محمد معتز عبد العزيز حسن عفارة

محمد مدحت عبد الحميد كبشه

محمد محمود محمد عماره

محمد محمد عبد القادر عمر عميره

محمد محمد الباز محمد حجاج

محمد مجدى نصر الخشن

محمد كمال الدين محمد ابو المعاطى السيد

محمد على محمد عماره

محمد علاءالدين محمود فوزى ابراهيم

محمد عصام محمود محمد سعيد

محمد عصام عيسى عطيه اسماعيل

محمد عثمان عبد المجيد على المتولى

محمد عبدالقادر عبدالقادر سليمان

محمد عادل محمد محمد شاهين

محمد عادل محمد سليمان مصطفى

محمد طه عبداللطيف محمد عتمان

محمد طارق عبد الإلهى سعيد نصيرى

محمد طارق العزب السباعى

محمد سعيد ذكي مصطفى السروي

محمد سعد ابو المجد عبد الحميد الغنيمي

محمد رمضان  محمد الدنوشري

محمد رشاد رفعت فهمي البنا

محمد رجب عرفه احمد علي  شاهين

محمد خالد مسعود عبدالهادى الشرقاوى

محمد خالد محمد عبد القادر الدقدوقي

محمد حمدي اسماعيل عبد الحفيظ زعير

21 من 15صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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488
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490

491

492
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495

مصطفى رجب على ضفدع496

مصطفى حسين عبدالجواد السبكى

مصطفى احمد بدير ابراهيم الدومانى

مريم هشام على الشحات الدشاش

مريم مصطفى حسن سماط

مريم محمد ماهر محمد

مريم محمد عبد الشافى عبد القادر الطوخى

مريم عبد المنعم رزق محمد حمامو

مريم طلعت يوسف مجلع

مريم طاهر سعد الانصارى سبله

مريم اشرف جمعه رمضان الخطيب

مروه فتحى عبد الغنى محمد سعيد

مروه خالد محمد عبدالمقصود سلامه

مروه حامد عبد الحميد على الدسوقى

مروه الشربينى السعيد محمد حسام الدين

مروه السيد ابراهيم الفتيانى

مروه احمد ابراهيم محمد خضر

مروه ابوالمعاطى عبد السلام ابوالمعاطى

مروة خالد عبد المجيد جوده

مرفت يوسف حنا يوسف

مرام مصطفى حافظ فهمى على

محمود وحيد فتحى حامد على الحداد

محمود محمد عبدالرازق يونس جاب الله

محمود مجدي البسطويسي محمد 

البسطويسي

محمود عبدالله محمود مصطفى عبدة

محمود عبد الستار السيد عبد الستار

محمود عادل محمد منصور المهدى كراوية

محمود طارق جابر الحبشى

محمود سيبويه فوزى رمضان

محمود خيرى عباس عبدالقادرابوقرع

محمود خالد محمد عبدالحميد
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انتظام الفصل الخريفي:-  الفصل الدراسى 
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(1)التشريح الأدمي :- اسم المقرر
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514
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516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

مى عبدالحكيم عبدالحميد ابوعبية527

مى عبد الغنى انور ابراهيم احمد

مي أحمد متولي الوكيل

مها محمد عوض احمد بحيرى

مها محمد عبدالواحد كتيحه

مها ماجد فؤاد اسماعيل سعيد

مها عبد الحميد ابو اليزيد  الدلتوني

منى محروس محروس السيد الشناوى

مني بدر حجازي بدر حجازي

منى احمد طاهر عبدالعزيز خليل

منه محمود بسيونى الشوربجى

منه الله هشام فهمي راغب ضبش

منه الله محمد علي المنسي عاصي

منه الله محمد السيد سعد الديب

منه الله زغلول احمد علي حسن

منه الله امام حسن عرفه

منة الله محمد محمد على ياسين

منة الله رزق حامد رزق عطا الله

منة الله اسلام كمال عبد الفتاح

منار محمد السعيد عبد الفتاح

منار علاء فتحى السيد

معتز السعيد السعيد محمد عساسة

معاز محمود عبدالهادى محمود على

مصطفى محمود مصطفى اسماعيل 

مصطفى

مصطفى محمود عبد النعيم عبد اللاه

مصطفى محمد فهيم محمد مصطفى

مصطفى محمد احمد ابوالعلا

مصطفى عصام مصطفى ابو عمر

مصطفى عبدالحميد عبدالواحد الشاذلى

مصطفى عبادة السيد السيد خطاب

مصطفى سامى موسان حسن على
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528

529

530

531

532

533
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535

536

537

538
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541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

ندى عمر محمد محمد ابراهيم558

ندى طارق عبد المعطى سالم محمد

ندي ضياء كمال محمد امين حجازي

ندي سامي فؤاد الهامي شلش

ندي خالد عبد الحميد صقر

ندي خالد السيد عبد الحميد حسين أبو 

كليله

ندى حمدى السيد السيد شاهين

ندى بسيونى ابو اليزيد الجميل

ندى احمد عبد الغنى محمد عبد العزيز

ندى احمد درويش درويش جادالله

ندا محمد محمد حسان جلال

ندا عبد المؤمن عبد العزيز خليفة

ندا احمد زكريا عيسى

ندا أحمد محمد ابراهيم عتش

نبيل ابراهيم عبدالرازق ابراهيم هاشم

ناهد رمضان عبدالحفيظ شريف

نانيس سعد خميس احمدعمر

نانسى ماجد مينا بشـــاى شلبى

ناريمان عاطف حسن موسى

ناديه البسيونى حسن ابو عيانه

نادين احمد ابراهيم الجميلى

نادين ابراهيم على على حسين

مينا عماد نجيب صليب عبد الملاك

ميرنا محمد حسن على حسن

ميرنا اسامه احمد حسن المحلاوى

ميرفت رشاد عبد العليم هلال

ميار محمد سعيد زكي الامام

مياده عواد ابوحلاوه اسماعيل

مياده السيد الكيلانى على فرج

مي محمد محمود بدر الدين

مى ماهر حماد محمود على
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578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

هاجر ناصر حسب الكردى589

هاجر محمد شكرى النجار

هاجر محمد رزق عبد العزيز الحداد

هاجر عماد الدين عبد الرازق محمد 

ابراهيم

هاجر علاء محمد محمد محمد

هاجر عادل سعد محمد

هاجر طلعت احمد ابو عكر

هاجر زكرى محمد زياده السيد

هاجر السيد ابراهيم السيد عليوة

هاجر ابراهيم فاضل نصر الدين

هاجر  احمد محمد عوض الشناوي 

المسيري

نيرا عبد المهيمن كامل السيد عطا

نورهان محمد عبدالجليل كروش

نورهان عبد الهادي محمود متولي

نورهان اشرف توفيق منصور حسن

نورهان احمد ابو الفتوح علي عجينة

نوران عبد الوهاب عبد الفتاح عبد الكافى

نوران سليمان متولي سليمان محمد

نوران ثروت السيد محمد

نورالدين كمال خميس بدران

نورا محمود عبد المعطي ابراهيم الكومي

نورا محمد زكريا احمد

نورا صلاح سالم الخولى

نور اشرف محمد محفوظ

نهله بهى الدين مصطفى ابوالمجد الجمال

نسمه محمد مخيمر عبد الفتاح قروف

نسمة على محمد علي الفار

نرمين محمود ابوالفتوح متولى حسنين

نرمين جمال على الرمادى

ندي محمد سعد محمد سبع

ندي فتحي فراج عبد اللاه محمد
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611
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613

614

615

616

617

618

619

ياسمين احمد محمود الشافعى620

ياسر خالد سعد عبدالعال

يارا محمود محمد رجب السيد

يارا محمد ابراهيم احمد داود

يارا عبدالفتاح عبد الوهاب جلال

يارا عادل محمد ابراهيم

ولاء محمد فتوح عبد الكريم خلف الله

ولاء سامى مصطفى سعد

وائل اسامه محمد عبد المطلب الديهى

هيلانه نبيل رمزى يواقيم هابيل

هيام حسام فتحى السيد خليفه

هيام البندارى زاهر عوض

هند محمد سالم سالم عبده

هند عبد الله عبد القادر عبد الله

هند حسن عطيه رخا

هشام محمود عبد الله مصطفى

هديل فتحى السيد محمد الغزولى

هدير مصطفى رجب خليل اسماعيل

هدير حسن ابراهيم حسن

هدير اسماعيل عبدالوهاب عبد الفتاح 

العنانى

هبه هشام بكر سجيع دسوقى

هبه ناجى مروان الاخضر

هبه موسى عوض حسن حباله

هبه على عبد الحليم حسن سليم

هبه عبد الحليم حافظ محمد احمد عبدة

هبه عاطف محمد محمد فرج

هبه حسن على محمد العوضى

هبه ابوالعينين عبد االغنى جاب الله

هاله علاء عبد الحكيم مصطفى شرف

هاله احمد شحاته صالح موسى

هاجر وليد السيد المنسى محمود
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621

622

623

624

625
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628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

منار جمال الدين محمد عبد القادرالقلفاط648

علا علاء محمد شبل علي

عبد العزيز توفيق محمد زين

ساره فراج عسكر فراج

ثناء خديوى محمود فرج

بسمه اسماعيل يوسف عبد المجيد عيسى

ايه ابراهيم عبد الخالق ابوظهر

انغام رضا احمد محمد البراوى

النعمان بشير وحيد محمد ابو الخير

احمد عبد اللطيف عبد الحميد السحيمى

احمد صلاح عبدالسلام محمد السيد

احمد الصاوى محمد الصاوى

احمد السيد أحمد تفاحه

يوسف مرسي يوسف محفوظ محمد

يمنى عبدالغنى احمد النشار

يحيي صهيب العلي احمد الحاج  شطيحي

ياسمينا جمال عبدالحميد الصعيدى

ياسمين وليد على محمد فياض

ياسمين محمد محمد السولية

ياسمين محمد كمال عيد

ياسمين محمد فريد محمد

ياسمين محمد عبد الحليم عطيه عوضين

ياسمين محمد حلمى عبدالغفار

ياسمين كمال فتح الباب حسن الرملاوى

ياسمين فليفل احمد ابو الفتح احمد

ياسمين عوف احمد عوف الباز

ياسمين صبحى أبو اليزيد الطريجى

ياسمين خالد دويدار عباس محمد

21 من 21صفحة  المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة
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